ROLF UNITANK CKT - S chladícím duplikátorem, izolovaný
FERMENTAČNÍ UNITANKY
Typ CKT 50 CKT 75 CKT 100 CKT 150 CKT 200 CKT 300
Objednací kód 527005 527007 527010 527015 527020 527030
Celkový objem Vc [L] 63 90 116 188 257 366
Prac. objem max./min. Vp [L] 50/5 75/5 100/5 150/5 200/5 300/7
Objem kvasnic Vk [L] 0,7 1,0 1,5 2,0 2,5 4,0
Průměr nádoby ØD1 [mm] 480 480 480 600 600 700
Vnější průměr tanku ØD2 [mm] 545 545 545 665 665 765
Celková výška A [mm] 1055 1205 1355 1450 1700 1785
B [mm] 830 900 1000 1085 1285 1355
C [mm] 750 750 750 835 835 905
E [mm] 705 705 705 790 790 860
F [mm] 505 505 505 560 560 615
G [mm] 475 475 475 495 495 525
H [mm] 300 300 300 300 300 300
Revizní otvor [-]/[mm] DN200/Ø217,5 DN200/Ø217,5 DN200/Ø217,5 DN300/Ø319 DN300/Ø319 DN300/Ø319
Hmotnost m [kg] 53 65 77 106 132 151
 600
 664
 7
89
  8
34
 1
28
4
 3
09
 1
70
1
KLAPKA PŘÍMÁ CLAMP
DN25 - PIVO
KLAPKA PŘÍMÁ CLAMP
DN40 - KVASNICE
CLAMP DN25
+ ZÁSLEPKA
G1/2"
G1/2"
CLAMP DN20
+ ZÁSLEPKA
JÍMKA 12x2
TEPLOMĚR
-30 AŽ 50 C
KOHOUT VZORKOVACÍ
MANOMETR 0-6 bar OKO PŘEPRAVNÍ
HRADÍCÍ VENTIL
 7
°
 7
°
 25°  25°
 45°  45°
CLAMP DN25
+ ZÁSLEPKA
CLAMP DN20
+ ZÁSLEPKA
CLAMP DN20
+ ZÁSLEPKA
G1/2"
G1/2"
JÍMKA 12x2
TEPLOMĚR
-30 AŽ 50 C
VENTIL POJISTNÝ
DVOJČINNÝ
OTEVÍRACÍ TLAK=3 bar
MANOMETR 0-6 bar
KOHOUT VZORKOVACÍ
 70°
 4